Guayaquil, 15 de julio del 2016 

Señor 

GUSCHMER TAMARIZ MARCELO ANDRES 

PRESIDENTE 

EUFORICORP S.A. . 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, tengo a bien comunicarle para los fines pertinentes, mi decisión 

de transferir la propiedad de CIENTO TREINTA Y CUATRO (134) acciones, de la 

compañía EUFORICORP S.A., las mismas que tienen un valor de Un Dólar de los 

Estados Unidos de América (US$ 1.00) cada una, por lo que suman un total de CIENTO 

TREINTA Y CUATRO Dólares de los Estados Unidos de América (US$ 134,00),

[...]

Guayaquil, 15 de julio del 2016 

Señor 

GUSCHMER TAMARIZ MARCELO ANDRES 

PRESIDENTE 

EUFORICORP S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, tengo a bien comunicarle para los fines pertinentes, mi decisión 

de transferir la propiedad de CIENTO TREINTA Y TRES (133) acciones, de la compañía 

EUFORICORP S.A., las mismas que tienen un valor de Un Dólar de los Estados Unidos 

de América (US$ 1.00) cada una, por lo que suman un total de CIENTO TREINTA Y 

TRES Dólares de los Estados Unidos de América (US$ 133,00), transferencia que realizo a